ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v đình chỉ giải quyết khiếu
   nại của bà Lê Thị Trang

Kính gửi: Bà Lê Thị Trang

Địa chỉ: Tổ 2A, khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 31 tháng 7 năm 2023 của bà
Lê Thị Trang ở tổ 2A, khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn về
việc xin rút nội dung khiếu nại;

Trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn
bản số 155/BC-STNMT ngày 04 tháng 8 năm 2023 về việc báo cáo kết quả kiểm
tra, xác minh nội dung khiếu nại của bà Lê Thị Trang ở tổ 2A, khu vực 1,

phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn và Đơn xin rút toàn bộ nội dung khiếu
nại đề ngày 01 tháng 4 năm 2023 của bà Lê Thị Trang.

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011, Ủy ban nhân dân tỉnh đình chỉ
việc giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Trang ở tổ 2A, khu vực 1, phường
Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, khiếu nại liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ
và tái định cư do bị ảnh hưởng Dự án xây dựng cấp bách Kè chống sạt lở và cải
tạo, nâng câp hệ thống tiêu thoát lũ chống ngập úng hạ lưu sông Hà Thanh (đoạn
từ cầu Đôi đến cầu Hoa Lư), thành phố Quy Nhơn.

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến bà Lê Thị Trang và các cơ quan, tổ
chức có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);
- Chủ tịch và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5652 09 08